АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2022г.                                                                                    №  46
                                                   поселок Октябрьский

Об отмене постановления администрации Среднечелбасского сельского поселения от 14.05.2019г. № 61 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения за совершение бюджетного нарушения в администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, ФЗ-199 от 26.07.2019г. «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, постановляю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 14.05.2019г. № 61 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения за совершение бюджетного нарушения в администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»
              2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                           В.А.Жук

image1.png